
Uchwała Nr XIX/85/15 
Rady Miejskiej w Mieroszowie 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 
 

 

uchylająca uchwałę w sprawie utworzenia Mieroszów Polski Solar Energetyka Odnawialna 
Sp. z o.o. z udziałem Gminy Mieroszów i Polskiego Solaru S.A. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f oraz lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 
grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2011 r., Nr 45, poz. 236  
ze zm. ) Rada Miejska w Mieroszowie uchwala co następuje: 
 

§ 1  
 

Uchyla się uchwałę Nr LXI/287/14 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 31 października 2014 r. 
w sprawie utworzenia Mieroszów Polski Solar Energetyka Odnawialna Sp. z o.o. z udziałem 
Gminy Mieroszów i Polskiego Solaru S.A. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 
 

W związku ze stwierdzeniem przez Wojewodę Dolnośląskiego niezgodności z prawem § 2 

uchwały nr LXI/287/14 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 31 października 2014 roku  

w sprawie: utworzenia Mieroszów Polski Solar Energetyka Odnawialna Sp. z o.o. z udziałem 

Gminy Mieroszów i Polskiego Solaru S.A. z powodu istotnego naruszenia art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f 

oraz lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.  

z 2015r., poz. 1515 ze zm.) i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce 

komunalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2011 r., Nr 45, poz. 236 ze zm.) oraz ze względu na fakt, 

że spółka Mieroszów Polski Solar Energetyka Odnawialna Sp. z o.o. z udziałem Gminy 

Mieroszów i Polskiego Solaru S.A. nie zostanie utworzona, ponieważ nie wpisuje się w obecne 

kierunki rozwoju Gminy Mieroszów, przygotowano projekt uchwały uchylającej ww. uchwałę. 

 


